

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Ленинградское областное государственное стационарное бюджетное учреждение социального обслуживания "Дейнгопольский специальный дом-интернат для престарелых и инвалидов"

Наименование		Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								Таблица 1		
				класс 1		класс 2		класс 3						класс 4
								3.1	3.2	3.3	3.4.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10					
Рабочие места (ед.)	222	222	0	5	39	164	14	0	0					
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	262	262	0	5	44	197	16	0	0					
из них женщин	203	203	0	5	33	149	16	0	0					
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0					
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0					

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Таблица 2							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективно-го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
1	2	Административно-хозяйственная часть																							
12	Юрисконсульт I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
12-1	Юрисконсульт I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
3-1А	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
14	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
14А	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
17	Культурный работник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Таблица 2

17-1А	Культорганизатор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
18	Библиотекарь	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
19	Психолог 1 категории	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
19-1А	Психолог 1 категории	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
20	Социальный работник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
21	Социальный работник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
22	Социальный работник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
23	Социальный работник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
142	Социальный работник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
142-1А	Социальный работник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
24	Специалист по социальной работе	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
143	Специалист по социальной работе	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
144	Инструктор по адаптивной физической культуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
25	Водитель автомобиля	-	3.2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
26	Водитель автомобиля	-	3.2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
27	Водитель автомобиля	-	3.2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
28	Водитель автомобиля	-	3.2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
32	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
32-1А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
32-2А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
32-3А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
32-4А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
32-5А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
38	Слесарь-сантехник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
38-1А	Слесарь-сантехник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
145	Слесарь-сантехник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
39	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
39-1А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
146	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
41	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
41-1А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
41-2А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
41-3А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
147	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
147-1А	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

[illegible]

51-1А	Повар 4 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51-2А	Повар 4 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
51-3А	Повар 4 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
52	Буфетчик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
52-1А	Буфетчик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
52-2А	Буфетчик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
52-3А	Буфетчик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
52-4А	Буфетчик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
52-5А	Буфетчик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
52-6А	Буфетчик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
52-7А	Буфетчик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
52-8А	Буфетчик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
52-9А	Буфетчик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
52-10А	Буфетчик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
52-11А	Буфетчик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
52-12А	Буфетчик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
52-13А	Буфетчик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
	Приемно-карантинные палаты (изоляторы)																						
53	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
54	Младшая медицинская сестра по уходу за больными (младший медицинский брат по уходу за больными)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
54-1А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными (младший медицинский брат по уходу за больными)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
54-2А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными (младший медицинский брат по уходу за больными)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
	Общий медицинский персонал																						
55	Врач-терапевт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
55-1А	Врач-терапевт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
55-2А	Врач-терапевт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
57	Врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
58	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
60	Врач-стоматолог	-	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
62	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
64	Медицинская сестра по физиотерапии (медицинский брат по физиотерапии)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
65	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

11-11-11

11-11-11

11-11-11

11-11-11

11-11-11